РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                     № 13
«15» апреля 2013г.

«О постановке на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

На основании Решения Жилищной Комиссии Скородненского сельского поселения от «15» апреля 2013г. № 2 и всех прилагаемых к нему документов о постановке на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договору социального найма и руководствуясь частью 2 пункта 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Куракова Анатолия Васильевича и членов его семьи, проживающих по адресу: с. Скородное Верховского района Орловской области, поставить на очередь в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма за № 1.

И. о. Главы администрации                  ________________ /И. Н. Спиридонова/